
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الفردوس اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

213

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162522130001
162522130002
162522130003
162522130004
162522130005
162522130006
162522130007
162522130008
162522130009
162522130010
162522130011
162522130012
162522130013
162522130014
162522130015
162522130016
162522130017
162522130018
162522130019
162522130020
162522130021
162522130022
162522130023

آمال ناجح تمكين عباس
آيات حسن هادي عميد
آيات حسين حيدر شنداخ
اسراء حسين رحيم حمود

ايات خالد علي معتوك
بنين عاجل ملوح اشلاكه 
بنين كريم شلاكه  علاج 
بنين هادي احمد كاظم

تبارك عباس عوده عذاب
جنات اياد صباح عبد

حنان بشار فويح عطيه
حنين هاشم عزيز شنداخ

حوراء عبدالجبار عبود عاتي
دعاء فوزي عوده عذاب
رقيه جميل صنكور عران

رقيه خضير عبد العباس حسين
رقيه سعودي باشي بديوي
رقيه علي صبيح جلوب
زهراء علي كاظم شنان
زينب عباس مياح خضر

زينب عبدالكاظم شايع حسين
زينب علي حسين عبد

زينب فائز عظيم عبد الله

82
98
99
87
80
85
93
88
78

100
82

100
99
85
97
97

100
94
88
94
96
93
56

69
76

100
84
91
88
85
81
61

100
82
92

100
89
72
77

100
78
50
94
89
99
82

60
55
64
50
60
60
56
38
50
68
50
52
82
52
38
50
90
56
50
52
50
58
54

71
80
50
50
58
63
55
50
51
81
51
77
58
81
37
42
76
53
51
51
58
60
50

57
83
89
61
95
63
89
80
50
94
83
96
95
94
41
70
92
83
61
79
84

100
68

44
60
91
51
67
80
53
83
52
89
67
87
62
92
64
57

100
81
79
69
81
96
76

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
452
493
383
451
439
431

0
342
532
415
504
496
493

0
0

558
445
379
439
458
506
386

0
75.33
82.17
63.83
75.17
73.17
71.83

0
57

88.67
69.17

84
82.67
82.17

0
0

93
74.17
63.17
73.17
76.33
84.33
64.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

الفردوس اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

162522130024
162522130025
162522130026
162522130027
162522130028
162522130029
162522130030
162522130031
162522130032
162522130033
162522130034
162522130035
162522130036
162522130037

زينب محمد جاسم محمد
صفاء نايف عدنان مذبوب
طيبه مجبل قاسم محمد

غدير قاسم عباس مجنون
غفران فارس كامل حسين

فاطمه حسن كريم عبد الحسين
فاطمه خالد عبيس كاظم

فاطمه فوزي ناجح رسول
فدك احمد عبد الرزاق حسين

كوثر خليل عباس عبود
كوثر محمود ارحيم وليد

ملاك  احمد كاظم عبد الرضا
ملك كامل حرب سفاح

يقين قاسم دايش شنداخ

81
88
90
91
غ

96
82
81
93
63
72
69
82
99

86
74
96
86
غ

95
77
82
95
88
81
81
88
97

20
60
50
50
غ

76
36
68
94
70
51
50
70
66

59
50
58
57
غ

72
30
34
88
50
50
55

100
66

70
71
64
50
غ

81
75
70
84
64
74
62
82

100

81
70
63
58
غ

94
40
62
80
35
55
55
66
90

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
413
421
392

0
514

0
0

534
0

383
372
488
518

0
68.83
70.17
65.33

0
85.67

0
0

89
0

63.83
62

81.33
86.33

المعدلالمجموعالنتيجه

37 0 37

المشاركين
كلي بنين بنات

28 0 28

الناجحين
كلي بنين بنات

6 0 6

المكملين
كلي بنين بنات

3 0 3

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

11552 4
 100% 100% 89% 89% 97%  92%

 77.78%

الممتحنيين

36 0 36

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 76%

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

بناتالفردوس اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


