

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 213

اسم المدرسة الفردوس

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	57	44	71	60	69	82	آمال ناجح تمكين عباس	162522130001	1
75.33	452	ناجح	83	60	80	55	76	98	آيات حسن هاد <i>ي</i> عميد	162522130002	2
82.17	493	ناجح	89	91	50	64	100	99	آیات حسین حیدر شنداخ	162522130003	3
63.83	383	ناجح	61	51	50	50	84	87	اسراء حسين رحيم حمود	162522130004	4
75.17	451	ناجح	95	67	58	60	91	80	ايات خالد علي معتوك	162522130005	5
73.17	439	ناجح	63	80	63	60	88	85	بنين عاجل ملوح اشلاكه	162522130006	6
71.83	431	ناجح	89	53	55	56	85	93	بنین کریم شلاکه علاج	162522130007	7
0	0	مكمل	80	83	50	38	81	88	بنين هادي احمد كاظم	162522130008	8
57	342	ناجح	50	52	51	50	61	78	تبارك عباس عوده عذاب	162522130009	9
88.67	532	ناجح	94	89	81	68	100	100	جنات ایاد صباح عبد	162522130010	10
69.17	415	ناجح	83	67	51	50	82	82	حنان بشار فويح عطيه	162522130011	11
84	504	ناجح	96	87	77	52	92	100	حنين هاشم عزيز شنداخ	162522130012	12
82.67	496	ناجح	95	62	58	82	100	99	حوراء عبدالجبار عبود عاتي	162522130013	13
82.17	493	ناجح	94	92	81	52	89	85	دعاء فوزي عوده عذاب	162522130014	14
0	0	راسب	41	64	37	38	72	97	رقیه جمیل صنکور عران	162522130015	15
0	0	مكمل	70	57	42	50	77	97	رقيه خضير عبد العباس حسين	162522130016	16
93	558	ناجح	92	100	76	90	100	100	رقيه سعودي باشي بديوي	162522130017	17
74.17	445	ناجح	83	81	53	56	78	94	رقيه علي صبيح جلوب	162522130018	18
63.17	379	ناجح	61	79	51	50	50	88	زهراء علي كاظم شنان	162522130019	19
73.17	439	ناجح	79	69	51	52	94	94	زینب عباس میاح خضر	162522130020	20
76.33	458	ناجح	84	81	58	50	89	96	زينب عبدالكاظم شايع حسين	162522130021	21
84.33	506	ناجح	100	96	60	58	99	93	زينب علي حسين عبد	162522130022	22
64.33	386	ناجح	68	76	50	54	82	56	زينب فائز عظيم عبد الله	162522130023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة الفردوس

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	70	81	59	20	86	81	زينب محمد جاسم محمد	162522130024	24
68.83	413	ناجح	71	70	50	60	74	88	صفاء نايف عدنان مذبوب	162522130025	25
70.17	421	ناجح	64	63	58	50	96	90	طيبه مجبل قاسم محمد	162522130026	26
65.33	392	ناجح	50	58	57	50	86	91	غدير قاسم عباس مجنون	162522130027	27
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غفران فارس كامل حسين	162522130028	28
85.67	514	ناجح	81	94	72	76	95	96	فاطمه حسن كريم عبد الحسين	162522130029	29
0	0	راسب	75	40	30	36	77	82	فاطمه خالد عبيس كاظم	162522130030	30
0	0	مكمل	70	62	34	68	82	81	فاطمه فوزي ناجح رسول	162522130031	31
89	534	ناجح	84	80	88	94	95	93	فدك احمد عبد الرزاق حسين	162522130032	32
0	0	مكمل	64	35	50	70	88	63	کوثر خلیل عباس عبود	162522130033	33
63.83	383	ناجح	74	55	50	51	81	72	كوثر محمود ارحيم وليد	162522130034	34
62	372	ناجح	62	55	55	50	81	69	ملاك احمد كاظم عبد الرضا	162522130035	35
81.33	488	ناجح	82	66	100	70	88	82	ملك كامل حرب سفاح	162522130036	36
86.33	518	ناجح	100	90	66	66	97	99	يقين قاسم دايش شنداخ	162522130037	37

النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
77.78%	76%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		3	0	3	6	0	6	28	0	28	1	0	1	36	0	36	37	0	37

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
2	4	5	5	1	1	عدد الراسبين
97%	92%	89%	89%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

رمز المدرسة

القاطع بنات

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة الفردوس